ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
29 02/01/2019 20/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | EMBRATEL - EMPRESA BRASIL 21,25
95 02/01/2019 13/12/2019 10.305.0070.2043.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 400,00
96 02/01/2019 13/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | JOSE FABIANO DE SOUZA 500,00
93 02/01/2019 13/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARB 551,25
94 02/01/2019 13/12/2019 10.122.0066.2120.0000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS 800,00
28 02/01/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | COMPESA 89,99
154 08/02/2019 30/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 162,90
265 27/03/2019 13/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BAR 800,00
633 14/08/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 198,99
747 16/09/2019 30/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 777,40
748 16/09/2019 30/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 119,60
848 10/10/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | COMPESA 72,74
918 01/11/2019 14/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCL 598,00
927 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF 600,00
916 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0077.2058.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF 612,00
925 01/11/2019 17/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCL 978,00
924 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.002,00
898 01/11/2019 13/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 1.495,00
917 01/11/2019 11/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMIC( 4.820,00
915 01/11/2019 12/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 7.832,00
920 01/11/2019 12/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 8.564,00
923 01/11/2019 11/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMIC( 1.399,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

928 01/11/2019 27/12/2019 10.305.0070.2043.0000 | CELPE 73,11

919 01/11/2019 04/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | TOP NORTE COMERCIO DE MA". 1.256,40

914 01/11/2019 13/12/2019 10.301.0077.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA. 436,80

922 01/11/2019 17/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE P1 2.208,00
913 01/11/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.850,00
921 01/11/2019 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRC 3.570,00
910 01/11/2019 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRC 11.685,00
911 01/11/2019 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA 8.105,52
898 01/11/2019 24/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 434,10
988 13/11/2019 10/03/2020 10.302.0065.2118.0000 | LUCIANO DO NASCIMENTO FEF 1.429,00
1011 15/11/2019 10/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODU 1.821,00

1012 15/11/2019 02/02/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 150,00
1025 27/11/2019 12/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HO 835,00

1026 27/11/2019 12/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HO 2.599,70

1044 03/12/2019 03/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 1.353,00

1046 04/12/2019 04/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 3.871,00

1047 04/12/2019 04/12/2019 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 6.305,40

1045 04/12/2019 04/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 1.955,20

1048 05/12/2019 05/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.920,50

1052 11/12/2019 12/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | DIARIOS PROPAGANDA E PUBL 338,00

1053 11/12/2019 17/12/2019 10.302.0067.2121.0000 | CELIO A DA SILVA SERVICOS - | 1.000,00

1104 18/12/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 47,50

s e [anaots | 103010060 23000 | S0 AVREPSODUIOSUOSHLS oo popso wes e iiftasony s o oy

VATIS VA VHI343d YNISSYIN OISIOY VL ‘HIIAYX YSOgHVE FINGT1TNC Hod djusiu e} iB1q opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

1100 18/12/2019 27/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA ! 9.911,65

1105 18/12/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 652,88

1106 18/12/2019 31/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN1 1.472,68

1098 18/12/2019 27/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 16.733,60

1099 18/12/2019 27/12/2019 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA ! 4.047,96

1054 18/12/2019 27/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | COMPESA 44,17

1055 18/12/2019 27/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | CELPE 19,69

1095 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0067.2121.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 150,00
1101 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0067.2121.0000 | EVANDRO FRANCISCO DOS SA! 300,00
1094 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 350,00
1103 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | EVANDRO FRANCISCO DOS SA! 600,00
1109 18/12/2019 10/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ALDEMIR JOSE DOS SANTOS 910,00
1084 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | MARIA JOSE MOREIRA 998,00
1080 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | WANIA DA SILVA CAVALCANTI 998,00
1093 18/12/2019 10/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | CLAUDIONOR DA SILVA MENDI 1.040,00
1089 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | JOSEANE IRACEMA DA SILVA 1.045,00
1090 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | JULIETE FELIX DA SILVA 1.045,00
1102 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | EVANDRO FRANCISCO DOS SA! 1.060,00
1077 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | ROBERTA RODRIGUES COSTA 1.095,00
1081 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | TATIANA DA SILVA LUZ 1.145,00
1107 18/12/2019 10/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ELIEL HENRIQUE FLORENCIO 1.170,00
1108 18/12/2019 13/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ANTONIO JOAQUIM CARVALHC 1.170,00
1079 18/12/2019 08/01/2020 10.122.0066.2120.0000 | JOSE RODRIGUES BEZERRA I'-‘l :
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1082 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | FERNANDA BEATRIZ DE SANT#2 1.312,00
1083 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MONICA VALERIA BARBOSA D. 1.312,00
1097 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | ANTONIO VIEIRA DE SANTANA 1.458,00
1088 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARIA JOSE ALVES DA SILVA F 1.600,00
1087 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | PAULO SEVERINO DE MORAIS 1.600,00
1096 18/12/2019 13/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | DIOMEDES LUIS DO NASCIMEN 1.600,00
1076 18/12/2019 10/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 2.000,00
1086 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARIA VICTORIA SANTOS DO F 2.000,00
1066 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | RUBENS MAURICIO DE ALENC/ 2.095,00
1078 18/12/2019 08/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | FRANCISCO BEZERRA COUTIN} 2.200,00
1085 18/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MELLANY FIAMA DO AMARAL 2.450,00
1074 18/12/2019 08/01/2020 10.122.0066.2120.0000 | RICARDO JORGE DO NASCIMENM 3.750,00
1068 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | LAIS BEZERRA DE ALMEIDA 5.000,00
1065 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARIA VANESSA TAVARES GR. 5.000,00
1067 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | DIOGO BALBINO DA SILVA 5.270,00
1064 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | AMANDA TAVARES GRANGEIR! 5.270,00
1070 18/12/2019 03/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | CAMILA TWANY NUNES DE SOl 8.000,00
1069 18/12/2019 03/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | TANARA PERIN 8.000,00
1072 18/12/2019 03/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | BIANCA DE OLIVEIRA FERRAZ ( 8.000,00
1071 18/12/2019 03/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | ANDERSON YUDI TAKAHASI 8.000,00
1073 18/12/2019 03/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | ANNA LUISA FRANCO DE AQUI 8.000,00
1063 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | FELIPE DE VASCONCELOS PERE 8.055,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1060 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD MA 10.610,00
1061 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | PRISCILA MARIA PESSOA MEIR. 18.660,00
1059 18/12/2019 03/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ROGERIO BRASILINIO CARNEIR 22.820,00
1057 18/12/2019 13/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 86,89
1112 20/12/2019 27/12/2019 10.305.0070.2043.0000 | COMPESA 44,15
1115 20/12/2019 10/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | RAFAEL GOMES DA PAZ 42,00
1114 20/12/2019 28/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | RAFAEL SEVERINO SILVA 450,00
1113 20/12/2019 08/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP 1.179,00
1117 20/12/2019 10/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 1.732,00
1116 20/12/2019 28/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HO 2.322,70
1118 24/12/2019 10/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 806,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 100.438,21 203.443,21
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA 1
789 24/02/2014 10.302.0067.1119.0000 | SANTIAGO EMPREENDIMENTO!
590 01/03/2016 20/04/2018 10.302.0090.1104.0000 | FERREIRA E MAIA ENG. E CONS 51.369,33
590 01/03/2016 13/07/2020 10.302.0090.1104.0000 | FERREIRA E MAIA ENG. E CONS 161.701,27
1995 31/10/2019 30/01/2020 10.302.0090.1104.0000 | FERREIRA E MAIA ENG. E CONS 40.025,06
2217 02/12/2019 28/01/2020 10.302.0090.1104.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 8.225,96
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos proprios 51.369,33 209.952,29
Subtotal da Funcao 10 - Satide 151.807,54

413.395,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
37 02/01/2017 12.361.0020.2006.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA Dt
1666 21/12/2017 12.361.0020.2021.0000 | CELPE
269 02/01/2019 13/12/2019 12.122.0066.2124.0000 | EUGENIA MARIA DOS SANTOS 600,00
87 02/01/2019 23/12/2019 12.361.0020.2006.0000 | COMPESA 62,67
277 02/01/2019 27/12/2019 12.122.0066.2124.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 91,38
540 21/02/2019 30/12/2019 12.361.0082.2012.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 21.145,00
543 21/02/2019 10/03/2020 12.361.0082.2011.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 35.944,78
713 18/03/2019 30/12/2019 12.122.0066.2124.0000 | JOSE DIEGO DA CONCEICAO CF 5.084,08
712 18/03/2019 30/12/2019 12.122.0066.2124.0000 | ANTONIO MARTINS DA SILVA 1 4.748,39
1575 30/08/2019 26/11/2020 12.361.0020.2021.0000 | AUTO MOLAS CARPINENSE LTL 100,00
1574 30/08/2019 26/11/2020 12.361.0020.2021.0000 | AUTO MOLAS CARPINENSE LTI 1.659,00
1720 16/09/2019 30/12/2019 12.361.0020.2021.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 1.554,80
1719 16/09/2019 30/12/2019 12.361.0020.2006.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 2.511,60
1721 16/09/2019 30/12/2019 12.243.0015.2048.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80
1722 16/09/2019 30/12/2019 12.366.0023.2023.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80
1729 18/09/2019 01/10/2019 12.122.0066.2124.0000 | C CRISTOVAO DE OLIVEIRA CO
1728 18/09/2019 01/10/2019 12.361.0020.2021.0000 | C CRISTOVAO DE OLIVEIRA CO
1783 20/09/2019 17/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 7.500,00
1789 23/09/2019 24/09/2019 12.361.0020.2021.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVI( 12.322,50
2194 27/11/2019 17/12/2019 12.122.0066.2124.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA Dt 1.464,20
2330 18/12/2019 27/12/2019 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 29.944,41
2312 18/12/2019 07/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | JOSE FABIO VICENTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Préprios

2304 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 400,00
2278 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | JULIANA MARIA PEREIRA DE O 639,50
2306 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | MARIA JOSE SOARES FERREIR2 800,00
2273 18/12/2019 09/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | JANAINA KERCIA DE SOUSA CC 998,00
2266 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | VERONICA SANTOS DE SOUZA 998,00
2268 18/12/2019 08/01/2020 12.366.0023.2023.0000 | SIMONE CORREIA FURTADO 998,00
2276 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | MARTA DE MELO SILVA 1.598,75
2270 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | MARIA JOSE FERNANDA DE SO 1.598,75
2271 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | ADRIANA DE ARAUJO DIAS SOU 1.598,75
2269 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | EDNA CLEIDE DA SILVA GOME! 1.598,75
2267 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | FERNANDA MARIA DE SOUZA ¢ 1.598,75
2275 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | JULIANA BARBOSA DOS SANTC 1.598,75
2277 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | WEVERTON SOUZA DE OLIVEIR 1.918,50
2274 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | SILVIENNE MARLYS DA SILVA " 1.918,50
2265 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | JULIENE BATISTA DOS SANTOS 1.918,50
2272 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | SUELI TEIXEIRA DOS SANTOS S 1.918,50
2299 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | RAFAEL FERRAZ NOVAES GOM 2.661,00
2256 18/12/2019 03/01/2020 12.361.0082.2090.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 10.572,50
2239 18/12/2019 13/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 790,34
2319 18/12/2019 07/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | JORGE JARDELLY DA SILVA LIN 250,00
2314 18/12/2019 08/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 300,00
2325 18/12/2019 07/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | THIAGO DA SILVA SANTOS 013¢ 3.344,00
2358 20/12/2019 09/01/2020 12.361.0020.2021.0000 | JOSE MARIA GOM =)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios

2352 20/12/2019 09/01/2020 12.361.0020.2006.0000 | ALDECI BARBOSA DA SILVA 1.530,00
2357 20/12/2019 08/01/2020 12.306.0062.2020.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP 1.637,50
Subtotal do Recursos Préprios 79.648,63 89.364,12
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 79.648,63 89.364,12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios

2237 18/12/2019 08/01/2020 02.062.0003.2005.0000 | EVANDRO FRANCISCO DOS SA! 400,00
2258 18/12/2019 02/01/2020 02.062.0003.2005.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 8.713,92
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 9.113,92
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 0,00 9.113,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
2012 31/12/2012 04.122.0008.2010.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CE
2013 31/12/2013 04.122.0008.2010.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CF
382009 10/08/2014 04.122.0008.2010.0000 | ECPBG-ESC. DE CONTAS PUB.
2445 18/08/2014 04.122.0008.2010.0000 | ECPBG-ESC. DE CONTAS PUB. 1
2014 31/12/2014 04.122.0008.2010.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CE
1329 18/08/2015 04.122.0006.1061. 0 S INDUSTRIA E COMERCIO DI
1337 18/08/2015 04.122.0008.2010.0000 | O S INDUSTRIA E COMERCIO DI
1336 18/08/2015 04.122.0008.1006.0000 | O S INDUSTRIA E COMERCIO DI
1433 21/06/2016 04.124.0010.2016. J.T. ASSES. TEC., CONT. E LEG. }
1890 20/09/2016 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA BARBOSA D
89 31/10/2016 04.124.0010.2022.0000 | RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
1200 02/08/2018 03/03/2020 04.122.0008.2010.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOT/ 538,32
266 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | ANTONIETA BLOISE DE ARAUJ( 330,75
272 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE 500,00
265 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA BARBOSA D 500,00
273 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO JOSE FIRMINO 600,00
274 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO BRAZ DE SOUZA 800,00
89 02/01/2019 27/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 330,92
88 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,53
801 10/04/2019 19/12/2019 04.123.0009.2015.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. 1.888,89
885 02/05/2019 06/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | V S FIGUEREDO LTDA EPP 17.083,31
1103 17/06/2019 30/12/2019 04.124.0010.2016.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER E 12.500,00
tss s s [os122005 2000000, | REDRO TAANICORER ot op oo ussssocepenoiSatocssroonsan ooy
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios

1342 29/07/2019 02/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | BRUNO FREITAS DE MOURA 70: 3.000,00
1542 30/08/2019 30/12/2019 04.124.0010.2022.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,40

1715 16/09/2019 30/12/2019 04.122.0011.2007.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80

1725 16/09/2019 30/12/2019 04.124.0010.2022.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80

1718 16/09/2019 30/12/2019 04.124.0010.2016.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 119,60

1717 16/09/2019 30/12/2019 04.123.0009.2015.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 239,20

1716 16/09/2019 30/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 837,20

1855 01/10/2019 18/12/2019 04.122.0006.2004.0000 | ORLANDO BERNARDO DOS SA! 168,00

1969 31/10/2019 29/12/2019 04.122.0006.2004.0000 | WILQUE JOSE GOMES MEDEIRC 168,00

2200 27/11/2019 18/12/2019 04.122.0006.2004.0000 | EDILSON SEVERINO BARBOSA 168,00

2331 18/12/2019 27/12/2019 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 3.362,93

2329 18/12/2019 27/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 44,96

2240 18/12/2019 27/12/2019 04.123.0009.2015.0000 | CELPE 306,59

2327 18/12/2019 27/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 42,76

2238 18/12/2019 27/12/2019 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 126,70

2241 18/12/2019 27/12/2019 04.123.0009.2015.0000 | COMPESA 66,13

2318 18/12/2019 07/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO JOAQUIM DOS SANT 360,00
2326 18/12/2019 08/01/2020 04.124.0010.2016.0000 | EVANDRO FRANCISCO DOS SAl 400,00
2322 18/12/2019 08/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | LUIZ ANTONIO DE ALBUQUERC 715,00
2317 18/12/2019 07/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | EDSON HELENO DE MENDONC: 900,00
2283 18/12/2019 07/01/2020 04.122.0008.1021.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS 998,00
2292 18/12/2019 07/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE AGLAILSON GOMES DA Cl 1.000,00
w4 ooy Jomowano Jo4122000820)00000 | CREMEBABNEEOARA SKY. oo o s urescocemeacisnettorans s s oy B
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios

2236 18/12/2019 08/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | MARCOS BARBOSA TEIXEIRA 1.200,00

2281 18/12/2019 08/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | ANILSON OESTE CIPRIANO DA ¢ 1.200,00

2284 18/12/2019 07/01/2020 04.122.0008.1021.0000 | HELIO SEVERINO DO NASCIME] 1.430,00

2252 18/12/2019 03/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | LIBERTY - CONSULTORIA E ASS 2.500,00

2334 18/12/2019 08/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | FREDERICO JOSE CARDOSO DA 2.500,00

2333 18/12/2019 08/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | DORGIVALDO BEZERRA DA SIL 2.600,00

2243 18/12/2019 13/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 429,21

2242 18/12/2019 13/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,29

2231 18/12/2019 13/01/2020 04.122.0008.1021.0000 | IRANILDO DE ARAUJO SILVA 47 15.377,52

2361 20/12/2019 15/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0 1.547,00

2362 20/12/2019 09/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE HERMINIO GOMES 194788! 1.575,00

2355 20/12/2019 13/01/2020 04.122.0006.2004.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 105,51

Subtotal do Recursos Préprios 24.061,16 56.752,16

Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 24.061,16 56.752,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
56 02/01/2019 13/12/2019 08.244.0016.2053.0000 | HELENA VIEIRA DE MELO 441,00
57 02/01/2019 13/12/2019 08.244.0104.2117.0000 | REGINALDO FRANCISCO DE SA 500,00
55 02/01/2019 13/12/2019 08.243.0015.2108.0000 | JOSE FRANCISCO DE ANDRADE 573,30
160 01/04/2019 13/12/2019 08.244.0016.2053.0000 | MARIA JOSE MARCULINO DA S| 300,00
402 30/08/2019 28/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | V DE SOUZA LEMOS AVELINO - 13.890,00
445 16/09/2019 30/12/2019 08.243.0015.2049.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80
442 16/09/2019 30/12/2019 08.241.0097.2097.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 239,20
444 16/09/2019 30/12/2019 08.244.0016.2053.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 239,20
443 16/09/2019 30/12/2019 08.243.0085.2110.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 418,60
544 15/11/2019 20/11/2019 08.244.0084.2073.0000 | PAULO FERNANDO DE S. COST: 2.485,00
545 15/11/2019 25/11/2019 08.244.0016.2053.0000 | ALBUQUERQUE E COR. CONSU! 3.500,00
571 29/11/2019 09/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | PAULO FERNANDO DE S. COST: 345,00
570 29/11/2019 09/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | PAULO FERNANDO DE S. COST¢ 1.065,00
599 18/12/2019 27/12/2019 08.244.0016.2053.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 1.104,90
600 18/12/2019 27/12/2019 08.244.0016.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,26
593 18/12/2019 03/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | BARBARA FRANCIANE CHA DE 290,00
595 18/12/2019 03/01/2020 08.243.0015.2049.0000 | JOAO JOSE FERREIRA 600,00
604 18/12/2019 10/01/2020 08.244.0016.2123.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BO 887,00
603 18/12/2019 10/01/2020 08.243.0015.2049.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BO 970,00
602 18/12/2019 09/01/2020 08.243.0015.2049.0000 | KASSIA KELLY SALES DE MENI 998,00
590 18/12/2019 09/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | ACILENE MARIA DA SILVA
589 18/12/2019 08/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | ROSILENE BARBOSA TEIXEIRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

598 18/12/2019 08/01/2020 08.243.0015.2056.0000 | PIGALLE VEICULOS PECAS E SE 3.467,60
601 18/12/2019 08/01/2020 08.122.0098.1114.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO E 2.516,90
606 20/12/2019 15/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0 660,00

Subtotal do Recursos Proprios 9.995,26 30.485,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Préprios

602 03/03/2016 08.452.0015.1068.0000 | RIO BRANCO CONSTRUCOES L~
724 18/03/2019 21/05/2020 08.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUC 33.096,27
2191 27/11/2019 04/12/2019 08.306.0099.2018.0000 | PANIFICADORA LACERDA S CLJ 2.856,00
2137 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 355,48
2140 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 1.210,38
2141 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 4.544,45
2142 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 1.293,52
2144 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 618,47
2135 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 2.881,97
2145 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 683,91
2139 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 555,64
2143 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 379,80
2136 27/11/2019 06/01/2020 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 1.021,33

Subtotal do Recursos Préprios 2.856,00 46.641,22

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 12.851,26

77.126,72
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St
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
2072 13/11/2019 13.392.0025.2025.0000 | ADILSON LIRA DA SILVA JUNIO
2339 18/12/2019 09/01/2020 13.392.0025.2025.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA 1.430,00
2365 20/12/2019 09/01/2020 13.392.0025.2025.0000 | BARTOLOMEU PLACIDO DOS S. 120,00
2359 20/12/2019 15/01/2020 13.392.0025.2025.0000 | ORQUESTRA DE FREVO TUPI 3.000,00
2369 27/12/2019 06/01/2020 13.392.0025.2025.0000 | OTAVIO & PEDRO PRODUCOES 31.230,00
2370 30/12/2019 25/05/2020 13.392.0025.2025.0000 | CLEITON MARCELINBO DE SOU 30.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 65.780,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 65.780,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
322 30/01/2015 15.452.0008.2029.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM.
1439 29/06/2016 15.451.0026.1026.0000 | RIO BRANCO CONSTRUCOES L
1081 05/07/2018 10/06/2020 15.451.0026.1026.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 66.817,40
267 02/01/2019 13/12/2019 15.452.0008.2029.0000 | EDMILSON RODRIGUES DE AL! 435,49
26 02/01/2019 28/08/2020 15.451.0026.1026.0000 | SENTRA SERVICOS EMPREEND 15.351,00
27 02/01/2019 28/08/2020 15.451.0026.1026.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E St 116.462,11
419 08/02/2019 30/12/2019 15.452.0008.2029.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 108,07
688 01/03/2019 16/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | IVANISE MARIA FERREIRA 715,00
751 27/03/2019 31/12/2019 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 15.115,80
751 27/03/2019 11/02/2020 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 36.826,15
892 08/05/2019 08/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | ERIBERTO BATISTA DE MELO - 45.180,00
1265 24/07/2019 31/12/2019 15.452.0027.2030.0000 | MARCONE SANTOS DA SILVA & 12.000,00
1723 16/09/2019 30/12/2019 15.452.0008.2029.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80
1996 31/10/2019 27/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | MOREIRA SILVA COMERCIO, L( 13.800,00
2332 18/12/2019 27/12/2019 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 2.217,07
2346 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | RAFAEL RAMOS DAS CHAGAS 180,00
2347 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | IZAQUIEL QUIRINO BARBOSA 180,00
2291 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | JOSE LEONARDO DA SILVA 240,00
2345 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | JOSE ERASMO DA SILVA 300,00
2308 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | JOSE FRANCISCO XAVIER 440,00
2287 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA JOSE DA SILVA GONCAI 480,00
2288 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | SEVERINO JOAQUIM DOS REIS
2 oy Jomowaon 1545200082050 000, | PEREENEA MARA DE AL OB ko op oo uess oottt tfdorsony st ooy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
2297 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | LUCIANO BELTRAO PESSOA 480,00
2321 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | JOSE SEVERINO BARBOSA 540,00
2348 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | JOSE PAULO PEREIRA 720,00
2285 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | EDNALDO ANTONIO DA SILVA 998,00
2344 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | SEVERINO ANTONIO DE MASSE 1.040,00
2290 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | JOAO SEBASTIAO DA SILVA JU! 1.072,00
2286 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | LUCIANO MANOEL DA SILVA 1.130,00
2342 18/12/2019 09/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | EDMILSON ANTONIO DE MASSt 1.197,00
2295 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | RONALDO DA SILVA ALVES 1.197,00
2320 18/12/2019 08/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | PEDRO LUIZ DE SENA SANTOS 1.200,00
2293 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | KARILEIDE DE ANDRADE RODF 1.230,00
2294 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | PAULO NELSON CHAGAS VIEIR 1.275,00
2309 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0027.2030.0000 | JOAO SEVERINO DE SANTANA 1.275,00
2323 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | RINALDO FRANCISCO DA SILV/ 1.370,00
2282 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | DANILO MENDONCA SOUTO 1.430,00
2302 18/12/2019 07/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | THIAGO DA SILVA SANTOS 013¢ 2.016,00
2350 20/12/2019 09/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | IARA DOS SANTOS SIQUEIRA 1.430,00
2367 27/12/2019 13/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARINEIDE DE MOURA COSTA 360,00
2368 27/12/2019 13/01/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA DE LURDES DA SILVA E 360,00
2371 30/12/2019 15/01/2020 15.605.0038.1079.0000 | VALE DO PUIU LTDA 17.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 29.936,23 335.251,66
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 29.936,23 33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
270 02/01/2019 13/12/2019 16.452.0030.2034.0000 | MARIA JOSE DA CRUZ CAVALC 220,00
2296 18/12/2019 07/01/2020 16.452.0030.2034.0000 | ARNALDO ESTEVAO DA LUZ NI 680,00
2249 18/12/2019 06/01/2020 16.452.0030.2034.0000 | MANUEL FERREIRA DA SILVA 2.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 220,00 3.080,00
Subtotal da Funcio 16 - Habitacio 220,00 3.080,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
1105 07/02/2015 20.541.0040.2036.0000 | VENEZA MAQUINAS COMERCK
1619 30/08/2019 08/09/2020 20.541.0040.2036.0000 | TRATOR PRATES COMER. DE P( 360,00
1724 16/09/2019 30/12/2019 20.541.0040.2036.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA 59,80
2328 18/12/2019 27/12/2019 20.541.0040.2036.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA | 20.171,85
2316 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | JOSUE FRANCISCO DA SILVA JU 215,00
2310 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | JOSE FRANCISCO XAVIER 280,00
2315 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 290,00
2303 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 300,00
2307 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | MARIA JOSE SOARES FERREIR 2 310,00
2313 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | JOSE FABIO VICENTE 475,00
2305 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 850,00
2300 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIM 862,00
2298 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | FERNANDO EDUARDO DA SILV 998,00
2301 18/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | MARILENE ALVES DE MENDON 1.155,00
2349 18/12/2019 09/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | ROBSON CLEBER GUEDES DOS 1.900,00
2354 20/12/2019 07/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | LUIS MANOEL DE AQUINO 420,00
2353 20/12/2019 09/01/2020 20.541.0040.2036.0000 | JOSE BERTO DE ALMEIDA 1.608,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.231,65 10.023,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 20.231,65 10.023,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios

2234 18/12/2019 15/01/2020 23.692.0030.2105.0000 | VASCONCELOS COMERCIOE St 9.432,58
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 9.432,58
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 0,00 9.432,58
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
46 02/06/2016 25.752.0028.2074.0000 | CELPE
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ct
Recursos Proprios
2072 04/07/2014 27.812.0053.1041.0000 | RIO BRANCO CONSTRUCOES L"
2009 01/11/2019 11/08/2020 27.812.0052.1019.0000 | A. DE OLIVEIRA NASSIF - EIREL 14.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 14.100,00
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 0,00 14.100,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 318.756,47 1.083.419,66
PAGOS NO EXERCICIO
CHA DE ALEGRIA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
29 02/01/2019 20/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | EMBRATEL - EMPRESA BRASIL
95 02/01/2019 13/12/2019 10.305.0070.2043.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS
96 02/01/2019 13/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | JOSE FABIANO DE SOUZA
93 02/01/2019 13/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARB
94 02/01/2019 13/12/2019 10.122.0066.2120.0000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS
28 02/01/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | COMPESA
154 08/02/2019 30/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
265 27/03/2019 13/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BAR
633 14/08/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | CELPE
747 16/09/2019 30/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA
748 16/09/2019 30/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA
848 10/10/2019 27/12/2019 10.301.0065.2041.0000 | COMPESA
918 01/11/2019 14/12/2019 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
927 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF
916 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0077.2058.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF
925 01/11/2019 17/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
924 01/11/2019 03/12/2019 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD.